
入札 結果一覧

令和４年２月

案件番号 総務第R3-183号 案件名称 洪水ハザードマップ印刷

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月18日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 640,640 円 落札業者 （株）イナバ印刷社

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ｲﾅﾊﾞ印刷社 582,400 円 落札者

ｻﾝﾒｯｾ(株) 岐阜支店 599,300 円

(株)杉江美術印刷 904,000 円

西濃印刷(株) 680,000 円

以下余白

案件番号 生教第R3-115号 案件名称 授業用タブレット端末

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月18日

契約場所 各小中学校 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 6,072,000 円 落札業者 （株）エフワン

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6,160,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 5,520,000 円 落札者

中部事務機(株) 5,862,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 6,348,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所 5,736,000 円

西日本電信電話(株) 岐阜支店

以下余白

辞退



入札 結果一覧

令和４年２月

案件番号 生教第R3-117号 案件名称 特別支援教室間仕切パーティション

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月30日

契約場所 岐南町立東小学校 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 935,000 円 落札業者 (株)小見山家具製作所　営業本部

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)小見山家具製作所 営業本部 850,000 円 落札者

野口産業(株) 925,000 円

日ﾉ出産業(株) 1,020,000 円

(株)丸晶ﾌﾟﾘｵﾙ 988,000 円

以下余白


